
ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2022 
WÓJTA GMINY RADWANICE 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie stypendiów za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe 

Na podstawie § 3 i § 8 Uchwały Nr XXII/111/13 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 12 czerwca 2013 r. 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 4256, z 2019 r. poz. 1122) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam kwotę na stypendia za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe w 2022 roku wg. następującej 
skali: 

1. Średnia ocen: 

a) szkoły podstawowe: 

5,40 - 5,50 - 600 zł 

5,51 - 5,60 - 650 zł 

5,61 - 5,70 - 700 zł 

5,71 - 5.80 - 750 zł  

5,81 - 5,90 - 800 zł  

5,91 - 5,99 - 850 zł 

6,00 - 900 zł 

b) szkoły ponadpodstawowe: 

5,00 - 600 zł 

5,01 - 5,40 - 650 zł 

2. Stypendia sportowe za osiągnięcia indywidualne: od 100 zł do 400 zł w zależności od rangi zawodów. 

§ 2. Przyznaję stypendia za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe za rok szkolny 2021/2022 w kwocie 
25.800 zł z terminem płatności w miesiącu wrześniu br. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Radwanice 
 
 

Paweł Piwko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E39562-9518-461F-9C6B-CAFCD9273FFA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




